[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЩЕРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.09.2022 года                           №60                               с.Усть-Щербедино
О внесении изменений в Распоряжение администрации Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 25.03.2020 года № 37-р «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Усть-Щербединского муниципального образованияРомановского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Уставом усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области:
1. Внести в распоряжение администрации Усть-Щербединского муниципального образования  Романовского муниципального района  Саратовской области от 25.03.2020 года № 37-р «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда Усть-Щербединского  муниципального образования Романовского муниципального района»  следующие изменения:
пункт 3 приложения к распоряжению дополнить абзацем следующего содержания:
«на приобретение материальных ценностей и услуг, связанных с проведением мероприятий по частичной мобилизации в Российской Федерации.».
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Усть-Щербединского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава
муниципального образования                                     О.А.Щербинина

image1.png